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ZP/30/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowg szatni przy boisku sportowym w Lanach
Wielkich

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Pytanie 1. W przedmiarze nie ujgto wykonania czap kominowych. Czy zamawiajacy odstapit
od ich wykonania?

Odpowiedz 1.Do przedmiaru w cz. Budowlanej wprowadzi¢ Dziat 3. Przedmiar

uzupetniajacy.
Wprowadzi¢ nowa pozycje nr 3.1.1 ,,Wykonanie czap kominowych zelbetowych grubosci 7
cm, 5szt” - obmiar 2,97 m2

Pytanie 2. Na rysunku nr 6/AK , Elewacja potudniowo-zachodnia™ jest daszek dwuspadowy.
Czy zostal on ujgty w przedmiarze robo6t?

Odpowiedz 2. Wprowadzi¢ nowa pozycj¢ nr 3.1.2 | Wykonanie daszku w technologii jak
dach nizszy ( rys. 8.2/K) - obmiar 3,84m2

Pytanie 3. Czy zostaly ujete tynki na kominach

Odpowiedz 3. Wprowadzi¢ nowa pozycj¢ nr 3.1.3 ,,Wykonanie tynkow jak w elewacji bez
ocieplenia” - obmiar 18,68 m2

Pytanie 4. Zgodnie z rysunkami elewacji nalezy podpiwniczenie (coko6l) wykonczyé
plytkami klinkierowymi w kolorze piaskowym. Czy zamawiajacy z tego zrezygnowat?

Odpowiedz 4. Wprowadzi¢ nowa pozycje nr 3.1.4 ,,Cokot wykonac zgodnie z projektem
(rys. elewacji)” - obmiar 14,0 m2

Pytanie 5. Zgodnie z rysunkami elewacji, w ociepleniu budynku na wysokosci pierwszego
pietra nalezy wykona¢ bonie. Czy zamawiajacy z tego zrezygnowal?

Odpowiedz 5. Tak, zrezygnowal.

Pytanie 6. Rysunki elewacji 1 przekroje budynku wskazuja na wykonanie podjazdu 1
schodéw ze spocznikami przed budynkiem i budynku (np. przekroj A-A). Czy zostalo to
ujete w przedmiarze a jesli tak to w jakich pozycjach?

Odpowiedz 6. Zostalo ujgte w przedmiarze poz 1.1.20 nawierzchnia z kostki brukowej
betonowej. Nachylenie podjazdow i ilo$¢ stopni terenowych zostanie ustalona w trakcie
realizacji po ostatecznym uksztaltowaniu terenu.
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Pytanie 7. W przedmiarze nie uj¢to porgczy dla niepelnosprawnych, stanowigcych
wyposazenie WC dla niepelnosprawnych (rys. 10/AK). Czy zamawiajacy zrezygnowal?

Odpowiedz7. Nie zrezygnowal. Wprowadzi¢ nowa pozycj¢ nr 3.1.5: ,,Wyposazenie WC
dla niepelnosprawnych zgodnie z zestawieniem rys. 10/AK™ - obmiar 1 kpl.

Pytanie 8. Czy zamawiajacy zalozyl wykonanie podbitki okapow deskami? Jesli tak to w
jakiej pozycji to zostato ujete?

Odpowiedz 8. Wprowadzi¢ nowa pozycje¢ nr 3.1.6: ,,Wykonanie podbitki drewnianej”™ -
obmiar 43,02 m2

Pytanie 9. W opisie ,.Projektu budowlano-wykonawczym: Architektura i konstrukcja™

wystepuja rozbieznoscei:

» W punkcie 5.2.3. Sciany budynku napisano, ze zaprojektowano $ciany zewnetrzne
jako dwuwarstwowe z pustakow ceramicznych typu Max a sciany wewngtrzne
(konstrukcyjne)- jednowarstwowe z pustakéw ceramicznych Poromur gr. 25cm.

Za$ w punkcie 5.3. Rozwiqzania konstrukcyjno-materialowe przegréd zewnetrznych
i wewnetrznych napisano, ze Sciany wewngtrzne i zewngtrzne zaprojektowano z
pustakow ceramicznych Porotherm 25P+W.

* W punkcie 5.1. Rozwiqzania architektoniczno-budowlane przyjeto $lusarke drzwiowa
zewngtrzng PCV w kolorze RAL 7011 (grafitowa), a na rys. 9/AK ujeto stolarke okienna
PCW w kolorze RAL 7011. Za$ w punkcie 5.2.10 Stolarka okienna i drzwiowa
zapisano:,,Drzwi zewngtrzne aluminiowe z przekladka termiczng z przeszkleniem szybg
bezpieczng wzmocnione z podwojnym zamkiem z samozamykaczem. Okna PCV w kolorze
bialym — od wewnatrz, a od zewnatrz-zloty dab, jednoramieniowe, uchylno- rozwieralne™.

Prosz¢ poda¢, ktére wskazania nalezy wzig¢ pod uwage przy wycenie.

Odpowiedz 9.

» Sciany jak na rysunkach z pustaka ceramicznego gr. 25cm P+W

* Drzwi wejsciowe glowne z aluminium, pozostale jak w zestawieniu stolarki
okiennej i drzwiowej rys.9/A

» Rezygnuje si¢ z koloru 7011 stolarki zewngtrznej na kolor bialy

Pytanie 10. Czy w celu potwierdzenia wiedzy 1 do$wiadczenia wykonawcy nalezy
przedstawi¢ referencje wylacznie na budowe budynkéw mieszkalnych lub uzytecznosci
publicznej czy moga one dotyczy¢ remontu i modernizacji tych obiektow, ewentualnie
budowy, ale budynku biurowego lub hali magazynowe;j?

Odpowiedz 10. Referencje moga dotyczy¢ budowy budynkéw mieszkalnych, uzytecznosci
publicznej, rowniez budynku biurowego. Nie moga natomiast dotyczy¢ remontu lub
modernizacji takich obiektéw oraz budowy hali magazynowe;j.
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